
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 192/2011 
Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

z  dnia 06 grudnia 2011 r. 
  

w sprawie: wprowadzenia zmian do Regulaminu podnoszenia kwalifikacji 
zawodowych pracowników Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze 
Mazowieckim. 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 103¹ - 1036  ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks pracy (j.t. z 1998 r., Nr 21, poz. 94 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

W zarządzeniu Nr 137/2011 Burmistrza Miasta z dnia 26 sierpnia 2011 r. w sprawie 
wprowadzenia  Regulaminu podnoszenia kwalifikacji zawodowych pracowników Urzędu 
Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim. 

wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. W Rozdziale III § 4 otrzymuje brzmienie: 
1) Urlop szkoleniowy przysługuje w wymiarze: 

a. 6 dni dla pracownika przystępującego do egzaminu potwierdzającego 
kwalifikacje zawodowe zgodnie z rozporządzeniem MEN z 3 lutego 2006 r. w 
sprawie uzyskiwania i uzupełniania przez osoby dorosłe wiedzy ogólnej, 
umiejętności i kwalifikacji zawodowych w formach pozaszkolnych  
(Dz. U. Nr 31, poz. 216), 

b. 21 dni w ostatnim roku studiów na przygotowanie pracy dyplomowej oraz 
przygotowanie się i przystąpienie do egzaminu dyplomowego. Urlop ten 
przysługuje z tytułu ukończenia studiów: licencjackich, magisterskich. 

2) Urlopu szkoleniowego udziela się w dni, które są dla pracownika dniami pracy, 
zgodnie z obowiązującym go rozkładem czasu pracy. 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kadr. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   B u r m i s t r z 
                   (-)  Jacek Kowalski 


